

Styrelsen för

Mullbärsgården AB

Org nr 556961-7813

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Årsredovisningen omfattar:</u>	<u>Sida:</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	5
Upplysningar till enskilda poster	6
Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och, balansräkning avseende räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31, fastställts på årsstämman den 19/2 2025.

Stämman beslöt disponera resultatet i enlighet med styrelsens förslag.
Helsingborg den 19 / 2 2025.



Mikael Andersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Mullbärgården AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 till 2024-12-31. Bolaget registrerades 2014-02-13.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall bedriva rum- och frukostverksamhet samt beställningssnickeri med inriktning på fönster och dörrar.

Händelser under och efterverksamhetsåret

Under räkenskapsåret har verksamhetens huvudsakliga intäkter genererats via bolagets Bed & Breakfast verksamhet. Intäkterna minskade med 17% men med förbättrat resultat. Utöver en leasingfinansiering för en bil är bolagets ägare den enda externa fordringsägaren.

Flerårsöversikt	2021	2022	2023	2024
Nettoomsättning	170 300	301 770	355 610	296 430
Resultat efter finansiella poster	-4 222	37 539	3 653	12 734
Balansomslutning	191 670	583 899	203 688	222 999
Soliditet	neg	3,90%	12,96%	17,54%
Antal anställda	-	-	-	-

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från tidigare år balanserade resultat	-73 602
Årets resultat	12 734
Totalt	-60 868

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande:

i ny räkning överföres	-60 868
Totalt	-60 868

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar.

2025022000753

RESULTATRÄKNING

		2024-01-01	2023-01-01
RESULTATRÄKNING (kr)	Not	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning		296 430	355 610
Summa rörelsens intäkter		296 430	355 610
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-278 568	-330 242
Personalkostnader		-5 024	-7 812
Avskrivningar		0	-13 900
Summa rörelsens kostnader		-283 592	-351 954
Rörelseresultat		12 839	3 656
Finansiella intäkter och kostnader:			
Ränteintäkter			
Räntekostnader		-105	-3
Resultat efter finansiella poster		12 734	3 653
Bokslutsdispositioner			
Periodiseringsfond 2019		0	0
Skatt		0	0
ÅRETS RESULTAT		12 734	3 653

2025022000754

BALANSRÄKNING (kr)	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Maskiner		97300	97300
Leasade tillgångar		0	0
Summa Anläggningstillgångar		97300	97300
Omsättningstillgångar			
Varulager		0	0
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30000	64841
Kassa och Bank		95698	41547
Summa omsättningstillgångar		125698	106388
SUMMA TILLGÅNGAR		222998	203688
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	1		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, (1000 aktier)		100000	100001
Inbetalt ej registrerat aktiekapital			
		100000	100001
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-73603	-77256
Årets resultat		12734	3653
Summa fritt eget kapital		-60869	-73603
Summa eget kapital		39132	26397
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Leasingkontrakt		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga skulder		173356	177291
Skatteskuld		10510	0
Summa kortfristiga skulder		183866	177291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		222998	203688

POSTER INOM LINJEN	2023-12-31	2022-12-31
---------------------------	-------------------	-------------------

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar

INGA

INGA

Ansvarsförbindelser

Villkorade aktieägartillskott

INGA

INGA

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Intäkter

Bolagets intäkter redovisas enligt BFNAR 2008:1. Det innebär att intäkter avseende varor intäktsredovisas när den väsentliga risken för varan övergått till kunden.

Varulager

Finns vid Årsredovisningens upprättande inget varulager.

I framtiden kommer varulagret att värderas till 97 % av anskaffningsvärdet.

Fordringar

Fordringar är redovisade till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Personal

Personalkostnader avser bilförmån för ägare

Soliditet

Soliditeten har beräknats som summan av bundet och fritt eget kapital inkl. 78% av obeskattade reserver i förhållande till balansomslutningen.

I övrigt hänvisas till efterföljande upplysningar till enskilda poster.

2025022000756

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Eget kapital	
Bundet eget kapital	2024-12-31	2023-12-31
Belopp efter nyemission 2021-12	100 000	100 000
Inbetalt ej registrerat aktiekapital		
Belopp vid årets utgång	100 000	100 000
Fritt eget kapital	2022-12-31	2022-12-31
Balanserat resultat	-73 602	-77 256
Årets resultat	12 734	3 654
Fritt eget kapital vid årets utgång	-60 868	-73 602

Helsingborg den 19/2 2025


Mikael Andersson
Verkställande direktör